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BASHKIA DIVJAKÉ

1 MIREQENIES SOCIALE DHE PERKUJDESIT SHOQERORE

K.Q-c.2025Divjake me:

PROJEKT-VENDIM

08 2025

MBI MIRATIMIN PÉR FAMILJET NÉ NEVOJÉ PER DHENIEN E NDIHMES
FINANCIARE TÉ MEN.JÉHERSHME

Mbéshtetur né ligjin Nr. 139/2015 daté 17.12.2015 "Pér Vetéqeverisjen Vendore", neni 24, pika
l, dhe ne zbatim te Ligiin Nr 57/2019 "Pér Asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé" neni
4 pika c, Ligii Nr.115/2024 "Per Buxhetin e Vitit 2025" dhe Udhezimi Nr.9 date:20.03.2018
'Per procedurat standarte te zbatimit te Buxhetit dhe Vendimit te Keshillit Bashkiak Nr.65
dt:24.12.2024, per Miratimin e Buxhetit te vitit 2025,
Sektori i Miréqénies Sociale dhe Pérkujdesit Shoqéror, i propozon Késhillit te Bashkisé Divjaké:
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2.

3.

4.

5.

6.

Té miratojé njé ndihmé te menjéhershme ne masén 30.000 (tredhjete mije) leké Pér
Z.lbrahim Murrizi ( kushte sociale ekonomike te veshtira dhe arsye shendetesore).
Té miratojé njé ndihmé te menjéhershme ne masén 30.000 ( tredhjete mijé ) leké Pér
Z..Shefqet Ceni ( kushte sociale ekonomike te veshtira dhe arsye shendetesore)
Té miratojé njé ndihmé té menjéhershme ne masén30.000 (tredhjete mije ) leké Pér
Zj.Dhurata Baqka (kushte sociale ekonomike te veshtira dhe arsye shendetesore )

Té miratojé njé ndihmé té menjéhershme ne masén 30.000 (tredhjete mije ) leké Pér
Zj.Denisa Jaliq (kushte sociale ekonomike te veshtira )

Té miratojé njé ndihmé te menjéhershme ne masén 30.000 (tredhjete mije ) leké Pér
Zj.Elsa Sykaj (kushte sociale ekonomike te veshtira dhe arsye shendetesore )

Ky fond do té pérballohet nga Buxheti i Vitit 2025 i Bashkisé Divjaké ne zerin te tjera.
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